Rua Nancy Ramos Rosa, 95 – Portal de Anchieta | CEP 29.230-000 | Anchieta-ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Anchieta (ES), 02 de setembro de 2021.

Of. Gab.Ver. Ren nº 049/2021

Do: Gabinete Vereador Renan de Oliveira Delfino

Para: Presidente da Câmara de Anchieta

 Exmo. Sr. Edson Vando Souza

Assunto: Retirada de projeto de lei.

Prezado Senhor,

Solicito a retirada e arquivamento do projeto de lei nº 48/2021.

Sendo só para o momento nos colocamos à disposição para dirimir dúvidas, ou prestar

informações porventura necessárias, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Renan de Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003700320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-02T16:47:54-0300